10. πολυτελεῖν] Ita recte pro πολυτελοῦς

Codd. Ciz. Marc. A. Med. A. Med. B. ib. περιελεγεν] Ed. περιελεγεν; sed Cod. Marc. A. ut nos scripsimus. Cod. Leid. περιελεγεν, Cod. Ciz. περιελεγεν (sic).

11. μητέ] Absent a Cod. Ciz. sed in marg. ab alia m. additum est. In eodem scribitur Χρήσια pro Χρησίαι.

ib. συνηγμένων τῶν οἰκιστῶν] Codd. Ciz. Darm. συνηγμένων τῶν οἰκιστῶν. Codd. Marc. A. Mon. C. Med. B. Par. A. τῶν οἰ- κιστῶν συνηγμένων. Med. A. συνηγμένων τῶν οἰκιστῶν (sic).

12. οὗτος, ἦρη] ¹²Ἐφη omissum est in Cod. Med. B.

13. ἱπποτῶν] Cod. Darm. ἱπποτῶν.

14. ἀπεδώκει. Προσέπει δι ἔν] ἀπεδώκει. προσέπει δι ἔν is in Cod. Ciz. Sed in Codd. Med. B. Par. A. ἀπεδώκει. Scri- bitur etiam δι ἔν in Codd. Darm. Marc. A. Med. A.B.

custodiae gratia, suffocasset, sive invidia ductus, sive metu perterritus. Quum igitur ex diviniorum ordine Daemonum familiarem sibi Plotinus haberet, merito et ipse semper divinum sua mentis oculum ad illum sublimius erigebat. Quam etiam ob causam de suo cujusque familiari Dæmone librum deinde composuit: ubi sane conatur causas de familiarium numinum differentia diligenter afferre. Praeterea quum Amelius sacrorum observator esset, atque per calendaras sacra faceret, et quandoque Plotinum rogaret illue secum accedere: illos, inquit Plotinus, deceat ad me, non me ad illos accedere. Qua vero mente tam excelsa de se loqueretur, neque intelligere ipsi potuimus, neque ausi sumus interrogare. Erat in cognoscendis moribus sagacissimus [et indolem hominum tam perspiciebat, ut et furtū detegere, et familiarium unusquisque qualis eva-

surus esset, prædiceret]. Itaque cum mulieri, nomine Chione, penes ipsum una cum filiis habitanti, castamine agenti viduitatem, pretiosum monile furto subreptum fuisset, omnesque servi [atque domestici] in Plotini conspectum acersiti venissent, singulos Plotinus intuitus selegit quendam, aitque: Hic monile subripuit. Verberatus ille diu quidem negat: sed denique confitetur, furtumque restituit. Similiter quales singuli apud illud versati pueri futuri essent, mirifice prædicebat. Velut de Polemone prædictix: ad amorem hic proelivior erit, nec ad ætatem maturam perveniet, atque ita contigit. Ego quandoque me ipsum interimere cogitabam: quod mirabiliter ille persensit, milique domi deambulanti protinus adstitit, aitque studium nunc istud, o Porphyri, tuum non sanæ mentis est, sed animi potius atra bile furentis. Itaque Roma abire me

προθυμίαν ἐκ νοερᾶς καταστάσεως, ἀλλ' ἐκ μελαγχολικῆς τινος νόσου, ἀποδημῆσαι ἐκέλευσε. Πεισθεὶς δὲ αὐτῷ ἐγὼ εἰς τὴν Σικελίαν ἀφικόμην, Πρόβον τινὰ ἀκούων, ἐλλόγιμον ἄνδρα, περὶ τὸ Λιλύβαιον διατρίβειν· καὶ αὐτὸς τε τῆς τοιαύτης προθυμίας ἀπεσχόμην, τοῦ τε παρεῖναι ἄχρι θανάτου τῷ Πλωτίνῳ ἐνεποδίσθη.